Отчет по 2011 году по дому  №61 по ул. Ленина

Открыто лицевых счетов –26, проживает 55 человек.

Остаток средств на ремонт и благоустройство  на 01.01.2011г.       :-39084 руб.
Остаток средств на ремонт и благоустройство  на 01.01.2012г.       :-80568 руб.
Долг жителей по оплате за услуги ООО «Комфорт сервис»:115206 руб.

ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ, ВЫПОЛНЕНО РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ И БЛАГОУСТРОЙСТВУВ 2011 г. НА СУММУ  77265  руб., А ИМЕННО:

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ВИДОВ РАБОТ
	Количество
	Стоимость с НДС(руб)      
	    Время ремонта

	1
	 Капитальный ремонт квартиры № 16
	1шт
	41033
	12.2011


     2. Работы, выполненные по текущему ремонту и благоустройству
                                         в период с января 2011г. по декабрь 2011г.

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ВИДОВ РАБОТ
	Количество
	Стоимость с НДС(руб) 
	    Время ремонта

	1
	Очистка кровли от снега и наледи
	
	8092
	01.,03.2011

	2
	Смена отдельных участков стальных трубопроводов д. до 20мм
	2мп
	973
	03.2011

	3
	Смена ламп накаливания
	15шт
	536
	04.,07.,09.2011

	4
	Смена выключателей
	2шт
	248
	04.2011

	5
	Ревизия эл. щитов
	2шт
	2553
	04.,05.2011

	6
	Смена сгонов у трубопроводов
	2шт
	362
	10.2011

	7
	Подготовка дома к зиме 2011-2012гг(ревизия, опрессовка,..ЦО)
	
	23468
	07.2011

	
	 ИТОГО:  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЙСТВО
	
	36232
	


Кроме того израсходовано на техническое содержание и управление в 2011 году:

- по аварийно-диспетчерскому обслуживанию на сумму:6222 руб.

- по  санитарному обслуживанию (уборка  лестничной клетки, территории,мусоропровода, освещение МОП):30219руб.

- по техобслуживанию газового хозяйства:1637 руб.

- по вывозу и захоронению ТБО:19308 руб.

-по управлению многоквартирным домом:14710 руб.

Экономист Ерофеева Нина Борисовна    т.4161873

Нач.ПТО Винницкая Людмила Николаевна т.4258124

